
UCHWAŁA NR XXII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 5 października 2016 r.

o uchyleniu uchwały w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych dla osób posiadających 
psy na terenie gminy Dzierzgoń

Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 ) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2016 r., poz. 250, zmieniony Dz.U. z 2016 r. poz. 1250; Dz.U. z 2016 r. poz. 1020) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/13/97 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 25 marca 1997 r. w sprawie 
wprowadzenia przepisów przepisów porządkowych dla osób posiadających psy na terenie gminy 
Dzierzgoń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 5BF329B5-E1E1-4ADF-A593-A946F10CA0AC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 października 2012 r. Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła uchwałę nr XIX/195/2012
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dzierzgoń.

Niniejszy akt prawa miejscowego reguluje min. obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe,
mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed
zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku.

Ponadto uchwała nr II/13/97 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 25 marca 1997 r. w sprawie
wprowadzenia przepisów przepisów porządkowych dla osób posiadających psy na terenie gminy
Dzierzgoń wyznaczała tereny przeznaczone do wyprowadzania psów, które zlokalizowano na
obszarze Dzierzgonia oraz miejscowości Judyty. W latach 90 – tych były to niezamieszkałe peryferia
miasta.

Obecnie są to miejsca o rozwijającej się zabudowie mieszkalnej, tworzące zwartą zabudowę.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 5BF329B5-E1E1-4ADF-A593-A946F10CA0AC. Uchwalony Strona 1




